תסקיר שירות המבחן מלמד אותנו על החשש הרב בו נתונים המתלונן ובני משפחתו, על רקע האלימות שהופנתה כלפיו
וכלפי אשתו.

ממסוכנות לאיין חלופה ובהעדר גבוהה, בעצמה מעצר ועילת לכאורה ראיות של קיומן בהינתן דברים, של סיכומם
ההליכים. תום עד מעצרו על מורה אני משפחתו, ובני המתלונן כלפי המשיב

ניתנה והודעה היום, י"ד בכסלו התשע"ז, 14/12/2016, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה